
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
 
Tel. +45 9711 9600
www.acofunki.com
www.egebjerg.com               DANISH DESIGN I GERMAN QUALITY I GLOBAL EXPERIENCE

M-6240_DK

TRÆ COVERTRÆ COVER
LIGE OG SKRÅ MONTERET COVERLIGE OG SKRÅ MONTERET COVER

MONTAGEVEJLEDNING



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
2/8

1.3

1.2

1.4

1.5

1.1

M-6240_DK

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 3900197 TRÆCOVER MED VIPPELÅG, 0-2545 MM

1.1 1 3910197 TRÆCOVER MED VIPPELÅG, 0-2545 MM

1.2 1 3910197 TRÆCOVER MED VIPPELÅG, 0-2545 MM

1.3 21 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923

1.4 12 36306020 BRÆDDEBOLT M6X20 A2 DIN 603

1.5 9 35600032 PLANSKIVE Ø6X6,4/12/1,6 A2 DIN125 A

OBS! 
Cover delene leveres usamlet.
 
 

SAMLING AF 2 DELT LIGE OG SKRÅ COVER MED FAST MÅL



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
3/8

1.4

1.2

1.1

1.8

1.3

1.7

1.6

1.5

M-6240_DK

STYKLISTE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 3910197 TRÆCOVER MED VIPPELÅG, 0-2545 MM

1.1 1,56 m2 9390000 PLADE WISA-FORM 12X1250X2500MM72 PL. PER PALLE

1.2 1,56 m2 9390000 PLADE WISA-FORM 12X1250X2500MM72 PL. PER PALLE

1.3 1 8440115 BESKYTTELSESPLADE TIL LÅG, 2500MM

1.4 3 2910590 PLAST HÆNGSEL

1.5 9 36306020 BRÆDDEBOLT M6X20 A2 DIN 603

1.6 18 33506011 FLANGEMØTRIK M6 A2 DIN 6923

1.7 9 36306025 BRÆDDEBOLT M6X25 A2 DIN 603

1.8 1 8440090 MONTERING TIL AFDÆKNING, 2500MM

Mellem skillerum (35 mm planker)Mellem skillerum (35 mm planker)

Længde af overdækning = Stibredde C/C - 45mm

Sti mod mur (35 mm planker)Sti mod mur (35 mm planker)

Længde af overdækning = Stibredde C/C - 25mm

F.eksF.eks

Stibredde 2000 C/C, 35mmStibredde 2000 C/C, 35mm..
Længde af overdækning planke= 2000mm C/C - 45mm = 1955mm.
Længde af overdækning mur= 2000mm C/C - 25mm = 1975mm.

SKÆREVEJLEDNING AF TRÆCOVER



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
4/8

A

B

B
A

1.2

1.1

1.2

1.1

1.3
1.4

2.2

2.1

2.32.4

M-6240_DK

MONTAGE AF V-SKINNE

V-SKINNE PÅ VÆG
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4900874 V-SKINNE TIL VÆG

1.1 1 8440110 PROFIL

1.2 3 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50

V-skinne på beton væg

V-skinne på planke

V-SKINNE PÅ PLANKE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 4900871 V-SKINNE TIL PLANKE

1.1 1 8440110 PROFIL

1.2 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.4 3 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

V-SKINNE PÅ PLADE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
2 4900873 V-SKINNE TIL PLADE

2.1 1 8440110 PROFIL

2.2 3 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

2.3 3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985

2.4 3 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021

V-skinne på plade



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
5/8

2.

1.

3.

4.

1.1
1.2

1.3

1.1
1.2

1.3
1.4

M-6240_DK

U-STOLPE MOD VÆG
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 1 38520 MONTAGE SÆT TIL U-STOLPE MOD VÆG

1.1 1 30906 VÆGBESLAG

1.2 2 67444 10 X 70 FRANSK SKRUE TORX 50 RF

1.3 1 39900001 DYBEL 12X60 MM

U-STOLPE  ENKELT/(DOBBELT) I PLANKE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 1(2) 38518 MONTAGE SÆT T/U-STOLPE H50 ENKELT PÅ PLANKE

1.1 2(4) 30900 VÆGBESLAG LILLE

1.2 2(4) 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.3 2(4) 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.4 2(4) 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

SAMLING AF BÆRING DOBBELT COVER

Oval planke 70x35 afkortes efter coverets dybde.
Skæringslængden til oval planke 70 mm 

Cover dybden Oval planke længden

1250 mm 1350



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
6/8

> 2545

1.1

1.4

1.5

1.3

1.2

1.7

1.6

1.2

M-6240_DK

3.

Bærings oversigt

Bæring til dobbelt Træcover monteres, hvis Træcover bredden er over 5 meter.

* Tilpasses efter flexcoverets dybde.
BÆRING FOR DOBBELT FLEXCOVER

NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE
1 1 3100314 BÆRING FOR DOBBELT FLEXCOVER

1.1 1 3150314 UPROFIL H:252 MM

1.2 2 8500154 INDSATS FOR ENKELT 70X35 LIGE

*1.3 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER

1.4 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750

1.5 1 9340400 PVC PROFIL TIL LAMINAT PLADE,PRIS PR. METER

1.6 8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.7 8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

 SAMLING AF BÆRING DOBBELT COVER



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
7/8

1

2.2

2.1

2

1.2

1.3

1.1

1

1

1.1

1.2

M-6240_DK

 SAMLING AF BÆRING DOBBELT COVER

V-SKINNE TIL DOBBELT FLEXCOVER
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 1 4900874 V-SKINNE VÆG COVER

2 1 4900870 V-SKINNE T COVER PÅ PLANKE

2.1 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

2.2 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

*2.3 3 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

V-SKINNE TIL FLEXCOVER ENKELT-PLADE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 1 4900873 V-SKINNE VÆG COVER

1.1 3 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.2 3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985

1.3 3 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021

V-SKINNE TIL FLEXCOVER DOBBELT-PLADE
NR. STK. VARE NR. BESKRIVELSE

1 2 4900872 V-SKINNE VÆG COVER

1.1 3 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.2 3 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
8/8

733 m
m

750 m
m

40
0 

m
m

54
3 

m
m

M-6240_DK

MONTAGE AF SKRÅ COVER PÅ PLANKE


